



2320000094

**Objednávka č.: 2320000094**

Odběratel: **Vysoká škola polytechnická Jihlava**  
**V Š P**  
**Tolstého 16**  
**586 01 JIHLAVA**  
**J Česká republika**  
**Vysoká škola polytechnická Jihlava**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: '0100

Peněžní ústav: **Komerční banka, a.s.**

DIČ: **CZ71226401**  
 IČ: **71226401**

Dodavatel:

IČ: **14197499** DIČ: **CZ14197499**

**JAVAB s.r.o.**  
**Hruškové Dvory 15**  
**586 01 JIHLAVA**  
**Česká republika**

Objednatel:

--

Platnost objednávky do: **16.11.2023**Termín dodání: **16.11.2023**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: **VŠPJ**

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

**Na Vašich dokladech vždy uvádějte celé číslo naší objednávky! V opačném případě nelze zaručit termín splatnosti.****Položkový rozpis:**

Položka	Celkem
Dle cenové nabídky č. 23NAJ1102 ze dne 20. 10. 2023 objednáváme:	
Vyrovnání a nátěr podlahy v místnosti č. dv. 1P044	94 035,00 Kč

**Předpokládaná cena celkem (bez DPH):****94 035,00 Kč****Datum vystavení: 30.10.2023**

Vystavil:

Bc.

.....  
Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 2000 \ 10 \ 06001 Vzdělávání \ 1 Deník: 11 \ Provozní objednávky

VŠPJ je veřejná vysoká škola neuniverzitního typu dle zákona č. 111/1998 sb., do obchodního rejstříku není zapsána.

Dodavatel:

**JAVAB****JAVAB s.r.o.**  
**Hruškové Dvory 15**  
**586 01 Jihlava**IČ: 14197499  
DIČ: CZ14197499  
www.javab.cz

Objednávka č.: 23POPJ0098

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 30.10.2023

Přijatý doklad č.:

Odběratel:

IČ: 71226401

DIČ: CZ71226401

**Vysoká škola polytechnická Jihlava**  
**Tolstého 16**  
**586 01 Jihlava 1****Česko**

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>podlahářské práce: vyrovnání + pokládka PVC v místnosti 1P044</b>						
obroušení a očištění podkladu pod samonivelační stěrku	66 m2	125,00		8 250,00	0%	8 250,00
barevná penetrace	66 m2	85,00		5 610,00	0%	5 610,00
vyrovnání podkladu samonivelační stěrku , včetně materiálu	66 m2	320,00		21 120,00	0%	21 120,00
lepení PVC v roli	66 m2	165,00		10 890,00	0%	10 890,00
svařování PVC	50 m	55,00		2 750,00	0%	2 750,00
dodání PVC NFE, dekor dle výběru zákazníka	75 m2	439,00		32 925,00	0%	32 925,00
dodání lepidla na PVC	33 kg	180,00		5 940,00	0%	5 940,00
dodání a montáž sokle v. 10 cm	35 m	150,00		5 250,00	0%	5 250,00
přesun hmot	1 j	1 300,00		1 300,00	0%	1 300,00
<b>Součet položek</b>				<b>94 035,00</b>		<b>94 035,00</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>0,00</b>	<b>94 035,00</b>

Daň odvede zákazník.

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle §92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce pro kterého je plnění uskutečněno.

Potvrzení k Vaší Přijaté objednávce č. 2320000094

Vystavil:

mob.: ,

@javab.cz

Převzal:

Razítko: